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Moštveno in posamično prvenstvo 
Slovenije za dečke in deklice 2017

Ravne, 21 - 23.7.2017

1 - 1. del predtekmovanja 21.7.2017 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Dečki
21.7.2017 Predtekmovanje
Rek. SLO dečki (13-14) 4:12.85 PREDALIČ, Gregor Kranj 22.7.2016
Točk: FINA 2016

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. PUŠNIK, Jaka 03 PK Olimpija Ljubljana 4:28.46 550 -A
50m: 28.32 28.32 150m: 1:33.22 33.29 250m: 2:43.72 36.15 350m: 3:55.24 35.74

100m: 59.93 31.61 200m: 2:07.57 34.35 300m: 3:19.50 35.78 400m: 4:28.46 33.22

2. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 4:33.72 519 -A
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.12 33.90 250m: 2:48.02 36.17 350m: 3:59.04 34.99

100m: 1:03.22 33.33 200m: 2:11.85 34.73 300m: 3:24.05 36.03 400m: 4:33.72 34.68

3. VINTAR, Miha 03 PK Triglav Kranj 4:38.29 494 -A
50m: 30.65 30.65 150m: 1:39.94 34.96 250m: 2:51.16 35.92 350m: 4:02.55 35.41

100m: 1:04.98 34.33 200m: 2:15.24 35.30 300m: 3:27.14 35.98 400m: 4:38.29 35.74

4. ŠALINOVIČ, Enej 03 PK Koper 4:39.79 486 -A
50m: 30.18 30.18 150m: 1:41.07 36.17 250m: 2:53.40 36.38 350m: 4:05.08 35.64

100m: 1:04.90 34.72 200m: 2:17.02 35.95 300m: 3:29.44 36.04 400m: 4:39.79 34.71

5. JANHUBA, Jure 04 PK Triglav Kranj 4:40.58 482 -A
50m: 30.76 30.76 150m: 1:41.24 35.56 250m: 2:53.02 35.84 350m: 4:05.59 36.05

100m: 1:05.68 34.92 200m: 2:17.18 35.94 300m: 3:29.54 36.52 400m: 4:40.58 34.99

6. ZOGOVIČ, Dejan 04 PK Ljubljana 4:41.89 475 -A
50m: 31.62 31.62 150m: 1:43.48 36.45 250m: 2:55.66 36.03 350m: 4:07.83 35.92

100m: 1:07.03 35.41 200m: 2:19.63 36.15 300m: 3:31.91 36.25 400m: 4:41.89 34.06

7. JEREB, Maks 03 PK Neptun Celje 4:44.66 462 -A
50m: 29.85 29.85 200m: 2:17.68 37.14 300m: 3:33.48 37.87 400m: 4:44.66 33.85

150m: 1:40.54 1:10.69 250m: 2:55.61 37.93 350m: 4:10.81 37.33

8. RIJAVEC, Miha 03 PK Ajdovscina 4:44.76 461 -A
50m: 30.47 30.47 150m: 1:40.25 35.93 250m: 2:55.22 38.06 350m: 4:10.37 37.15

100m: 1:04.32 33.85 200m: 2:17.16 36.91 300m: 3:33.22 38.00 400m: 4:44.76 34.39

9. LOVŠIN, Vid 03 PK Ribnica 4:46.09 455 -B
50m: 31.72 31.72 150m: 1:43.75 36.76 250m: 2:56.33 36.75 350m: 4:09.92 37.31

100m: 1:06.99 35.27 200m: 2:19.58 35.83 300m: 3:32.61 36.28 400m: 4:46.09 36.17

10. DJUKIĆ, Robert 04 PK Olimpija Ljubljana 4:46.75 452 -B
50m: 32.45 32.45 150m: 1:45.60 37.20 250m: 2:58.74 35.75 350m: 4:11.65 36.02

100m: 1:08.40 35.95 200m: 2:22.99 37.39 300m: 3:35.63 36.89 400m: 4:46.75 35.10

11. PURGAR, Borut 04 PK Koper 4:47.38 449 -B
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.09 37.01 250m: 2:59.01 36.84 350m: 4:12.15 35.51

100m: 1:08.08 35.95 200m: 2:22.17 37.08 300m: 3:36.64 37.63 400m: 4:47.38 35.23

12. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Gorenjska Banka Radovljica 4:50.12 436 -B
50m: 31.85 31.85 150m: 1:44.74 37.02 250m: 3:00.30 37.83 350m: 4:14.90 36.95

100m: 1:07.72 35.87 200m: 2:22.47 37.73 300m: 3:37.95 37.65 400m: 4:50.12 35.22

13. PREGELJ, Mark 03 PK Koper 4:50.30 435 -B
50m: 32.46 32.46 150m: 1:45.95 37.04 250m: 3:00.57 37.19 350m: 4:14.44 36.50

100m: 1:08.91 36.45 200m: 2:23.38 37.43 300m: 3:37.94 37.37 400m: 4:50.30 35.86

14. PERC, Anže 03 PK Velenje 4:50.84 433 -B
50m: 32.17 32.17 150m: 1:45.96 37.63 250m: 3:01.80 38.31 350m: 4:16.32 37.40

100m: 1:08.33 36.16 200m: 2:23.49 37.53 300m: 3:38.92 37.12 400m: 4:50.84 34.52
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15. GRILC, Gregor 03 PK Triglav Kranj 4:52.81 424 -B
50m: 31.07 31.07 150m: 1:44.76 37.69 250m: 3:00.37 37.98 350m: 4:15.66 38.30

100m: 1:07.07 36.00 200m: 2:22.39 37.63 300m: 3:37.36 36.99 400m: 4:52.81 37.15

16. MOČNIK, Jakob 03 PK Celulozar Krško 4:59.33 397 -B
50m: 32.94 32.94 150m: 1:47.73 37.34 250m: 3:04.38 38.01 400m: 4:59.33 37.93

100m: 1:10.39 37.45 200m: 2:26.37 38.64 350m: 4:21.40 1:17.02

17. TOPOLNIK, Klemen 04 PK Ribnica 5:00.31 393 -R
50m: 33.49 33.49 150m: 1:48.18 37.74 250m: 3:05.66 38.81 350m: 4:23.56 38.90

100m: 1:10.44 36.95 200m: 2:26.85 38.67 300m: 3:44.66 39.00 400m: 5:00.31 36.75

18. KAC, Tim 03 PK Ljubljana 5:00.64 392 -R
50m: 33.80 33.80 150m: 1:49.68 38.48 250m: 3:07.00 38.66 350m: 4:23.68 38.16

100m: 1:11.20 37.40 200m: 2:28.34 38.66 300m: 3:45.52 38.52 400m: 5:00.64 36.96

19. GLADEK, Nik 03 PK Ratitovec Zelezniki 5:00.93 391 -
50m: 31.85 31.85 150m: 1:46.54 38.12 250m: 3:04.69 39.62 350m: 4:23.06 39.23

100m: 1:08.42 36.57 200m: 2:25.07 38.53 300m: 3:43.83 39.14 400m: 5:00.93 37.87

20. PODBEVŠEK, Jure 04 PK Ljubljana 5:02.56 384 -
50m: 32.90 32.90 150m: 1:50.43 39.05 250m: 3:08.25 38.84 350m: 4:25.61 37.94

100m: 1:11.38 38.48 200m: 2:29.41 38.98 300m: 3:47.67 39.42 400m: 5:02.56 36.95

21. TORKAR RAŽMAN, Tomas 04 PK Koper 5:04.81 376 -
50m: 33.41 33.41 150m: 1:49.37 38.75 250m: 3:08.01 39.53 350m: 4:27.07 39.82

100m: 1:10.62 37.21 200m: 2:28.48 39.11 300m: 3:47.25 39.24 400m: 5:04.81 37.74

22. REZAR LESNIK, Žan 03 PK Fuzinar Ravne 5:05.62 373 -
50m: 32.84 32.84 150m: 1:48.04 38.67 250m: 3:07.03 39.81 350m: 4:27.07 40.43

100m: 1:09.37 36.53 200m: 2:27.22 39.18 300m: 3:46.64 39.61 400m: 5:05.62 38.55

23. MEDIC, Luka 03 SD Riba Ljubljana 5:15.49 339 -
50m: 34.20 34.20 150m: 1:51.35 39.11 250m: 3:10.58 40.15 350m: 4:34.85 42.66

100m: 1:12.24 38.04 200m: 2:30.43 39.08 300m: 3:52.19 41.61 400m: 5:15.49 40.64

24. JEREB, Matic 04 PK Cerkno 5:16.69 335 -
50m: 33.94 33.94 150m: 1:51.22 39.97 250m: 3:13.63 41.46 350m: 4:36.89 41.76

100m: 1:11.25 37.31 200m: 2:32.17 40.95 300m: 3:55.13 41.50 400m: 5:16.69 39.80

25. OSANA, Jakob Arne 04 SD Riba Ljubljana 5:19.89 325 -
50m: 34.41 34.41 150m: 1:55.39 40.82 250m: 3:18.42 41.60 350m: 4:40.18 40.91

100m: 1:14.57 40.16 200m: 2:36.82 41.43 300m: 3:59.27 40.85 400m: 5:19.89 39.71

26. VERDNIK, Vid 04 PK Velenje 5:21.54 320 -
50m: 36.18 36.18 150m: 1:57.31 40.54 250m: 3:19.85 40.88 350m: 4:41.74 39.81

100m: 1:16.77 40.59 200m: 2:38.97 41.66 300m: 4:01.93 42.08 400m: 5:21.54 39.80

27. STELE, Gašper 04 PK Kamnik 5:22.29 318 -
50m: 35.20 35.20 150m: 1:57.08 41.74 250m: 3:20.63 42.26 350m: 4:43.35 40.90

100m: 1:15.34 40.14 200m: 2:38.37 41.29 300m: 4:02.45 41.82 400m: 5:22.29 38.94

28. LUSKAR, Alen 03 DVŠ Posejdon Celje 5:23.10 315 -
50m: 35.20 35.20 150m: 1:58.36 43.06 250m: 3:21.24 41.19 350m: 4:44.88 40.82

100m: 1:15.30 40.10 200m: 2:40.05 41.69 300m: 4:04.06 42.82 400m: 5:23.10 38.22

29. SKLEDAR, Žan 04 PK Velenje 5:26.50 306 -
50m: 35.81 35.81 150m: 1:59.26 42.37 250m: 3:24.21 42.40 350m: 4:47.95 41.53

100m: 1:16.89 41.08 200m: 2:41.81 42.55 300m: 4:06.42 42.21 400m: 5:26.50 38.55

30. HAJDINJAK, Anin 04 PK Olimpija Ljubljana 5:26.79 305 -
50m: 32.08 32.08 150m: 1:51.16 41.24 250m: 3:17.42 42.53 350m: 4:45.63 43.76

100m: 1:09.92 37.84 200m: 2:34.89 43.73 300m: 4:01.87 44.45 400m: 5:26.79 41.16
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31. PODERGAJS SIUSSI, Tim 04 PK Neptun Celje 5:30.53 295 -
50m: 36.36 36.36 150m: 2:00.09 42.72 250m: 3:26.23 43.57 400m: 5:30.53 1:22.28

100m: 1:17.37 41.01 200m: 2:42.66 42.57 300m: 4:08.25 42.02

32. PRINCL, Maj 04 PK Velenje 5:30.83 294 -
50m: 37.44 37.44 150m: 2:02.14 41.87 250m: 3:27.85 42.78 350m: 4:51.17 41.19

100m: 1:20.27 42.83 200m: 2:45.07 42.93 300m: 4:09.98 42.13 400m: 5:30.83 39.66

33. ZORKO, Maj 04 PK Celulozar Krško 5:31.94 291 -
50m: 35.94 35.94 150m: 1:59.87 43.15 250m: 3:23.69 42.30 350m: 4:49.76 42.93

100m: 1:16.72 40.78 200m: 2:41.39 41.52 300m: 4:06.83 43.14 400m: 5:31.94 42.18

34. VINDIŠAR, Juš 04 PK Olimpija Ljubljana 5:36.28 280 -
50m: 35.71 35.71 150m: 2:00.36 43.36 250m: 3:26.09 42.88 350m: 4:54.83 44.81

100m: 1:17.00 41.29 200m: 2:43.21 42.85 300m: 4:10.02 43.93 400m: 5:36.28 41.45

35. ŠIŠKO, Tomaž 04 PK Ljubljana 5:36.66 279 -
50m: 37.26 37.26 150m: 2:04.40 43.78 250m: 3:30.92 43.26 350m: 4:58.05 42.03

100m: 1:20.62 43.36 200m: 2:47.66 43.26 300m: 4:16.02 45.10 400m: 5:36.66 38.61

36. KRIČEJ, Jan 04 PK Velenje 5:38.21 275 -
50m: 35.68 35.68 150m: 1:59.89 42.32 250m: 3:28.18 43.80 350m: 4:56.93 44.55

100m: 1:17.57 41.89 200m: 2:44.38 44.49 300m: 4:12.38 44.20 400m: 5:38.21 41.28

37. OPREŠNIK, Anže 03 PK Velenje 5:39.33 272 -
50m: 37.22 37.22 150m: 2:02.86 44.29 250m: 3:31.60 44.69 350m: 4:59.66 43.77

100m: 1:18.57 41.35 200m: 2:46.91 44.05 300m: 4:15.89 44.29 400m: 5:39.33 39.67

38. PIRTOVŠEK, Svit 04 PK Ilirija Ljubljana 5:45.17 259 -
50m: 37.56 37.56 150m: 2:03.86 43.60 250m: 3:32.28 44.90 350m: 5:01.39 44.78

100m: 1:20.26 42.70 200m: 2:47.38 43.52 300m: 4:16.61 44.33 400m: 5:45.17 43.78

39. KATARIČ, Tit 04 PK Cerkno 5:48.12 252 -
50m: 37.38 37.38 150m: 2:03.83 44.62 250m: 3:33.02 44.65 350m: 5:04.55 46.54

100m: 1:19.21 41.83 200m: 2:48.37 44.54 300m: 4:18.01 44.99 400m: 5:48.12 43.57

40. JAMBROŠIČ, Nik 03 PK Koper 5:51.81 244 -
100m: 1:21.57 1:21.57 200m: 2:51.63 45.37 300m: 4:22.72 45.60 400m: 5:51.81 42.94
150m: 2:06.26 44.69 250m: 3:37.12 45.49 350m: 5:08.87 46.15

41. MEDVED, Tjaž 04 PK Velenje 5:52.13 244 -
50m: 34.83 34.83 150m: 1:59.62 43.42 250m: 3:29.11 44.70 350m: 5:05.79 48.61

100m: 1:16.20 41.37 200m: 2:44.41 44.79 300m: 4:17.18 48.07 400m: 5:52.13 46.34

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Deklice
21.7.2017 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice (12-13) 4:23.88 ŠEGEL, Janja Maribor 14.12.2014
Točk: FINA 2016

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. KAVČIČ JOGAN, Ira 04 PK Ljubljana 4:44.85 586 -A
50m: 32.83 32.83 150m: 1:44.76 36.36 250m: 2:58.05 36.74 350m: 4:10.56 36.33

100m: 1:08.40 35.57 200m: 2:21.31 36.55 300m: 3:34.23 36.18 400m: 4:44.85 34.29

2. PODBREGAR, Hana 04 PK Neptun Celje 4:45.20 583 -A
50m: 33.36 33.36 150m: 1:46.22 36.47 250m: 2:59.29 36.16 350m: 4:11.16 35.63

100m: 1:09.75 36.39 200m: 2:23.13 36.91 300m: 3:35.53 36.24 400m: 4:45.20 34.04
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3. BORNŠEK, Lena 04 PK Neptun Celje 4:46.89 573 -A
50m: 33.56 33.56 150m: 1:46.78 36.84 250m: 3:00.09 36.77 350m: 4:11.97 35.51

100m: 1:09.94 36.38 200m: 2:23.32 36.54 300m: 3:36.46 36.37 400m: 4:46.89 34.92

4. VALANT, Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana 4:48.39 564 -A
50m: 32.74 32.74 150m: 1:45.34 36.68 250m: 2:59.18 37.18 350m: 4:13.04 37.13

100m: 1:08.66 35.92 200m: 2:22.00 36.66 300m: 3:35.91 36.73 400m: 4:48.39 35.35

5. DOLENC LUZNAR, Neža 04 SD Riba Ljubljana 4:54.17 532 -A
50m: 32.91 32.91 150m: 1:46.37 37.08 250m: 3:01.90 38.40 350m: 4:18.30 38.19

100m: 1:09.29 36.38 200m: 2:23.50 37.13 300m: 3:40.11 38.21 400m: 4:54.17 35.87

6. BIČEK, Zala Pia 05 PK Gorenjska Banka Radovljica 5:00.19 500 -A
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.03 37.86 250m: 3:04.86 38.55 350m: 4:22.11 38.45

100m: 1:10.17 36.85 200m: 2:26.31 38.28 300m: 3:43.66 38.80 400m: 5:00.19 38.08

7. PRIMC, Tia 04 PK Ilirija Ljubljana 5:05.87 473 -A
50m: 33.64 33.64 150m: 1:50.25 39.08 250m: 3:09.19 39.50 350m: 4:27.68 39.05

100m: 1:11.17 37.53 200m: 2:29.69 39.44 300m: 3:48.63 39.44 400m: 5:05.87 38.19

8. SAGERNIK, Teja 04 PK Fuzinar Ravne 5:07.69 464 -A
50m: 33.48 33.48 150m: 1:48.51 38.76 250m: 3:07.81 40.23 350m: 4:28.47 40.62

100m: 1:09.75 36.27 200m: 2:27.58 39.07 300m: 3:47.85 40.04 400m: 5:07.69 39.22

9. MIŠVELJ, Lara 04 PK Olimpija Ljubljana 5:08.31 462 -B
50m: 35.20 35.20 150m: 1:54.01 39.96 250m: 3:12.44 39.16 350m: 4:30.61 38.87

100m: 1:14.05 38.85 200m: 2:33.28 39.27 300m: 3:51.74 39.30 400m: 5:08.31 37.70

10. KAJŽER, Katja 04 PK Fuzinar Ravne 5:08.75 460 -B
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.96 38.84 250m: 3:09.53 39.40 350m: 4:29.80 40.03

100m: 1:12.12 38.28 200m: 2:30.13 39.17 300m: 3:49.77 40.24 400m: 5:08.75 38.95

11. OREL, Lia 04 PK Ljubljana 5:10.13 454 -B
50m: 33.52 33.52 150m: 1:50.41 39.51 250m: 3:11.63 41.86 350m: 4:31.91 39.42

100m: 1:10.90 37.38 200m: 2:29.77 39.36 300m: 3:52.49 40.86 400m: 5:10.13 38.22

12. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 5:11.50 448 -B
50m: 34.67 34.67 150m: 1:54.55 40.74 250m: 3:14.19 39.77 350m: 4:33.65 39.63

100m: 1:13.81 39.14 200m: 2:34.42 39.87 300m: 3:54.02 39.83 400m: 5:11.50 37.85

13. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 5:11.67 447 -B
50m: 34.83 34.83 150m: 1:54.34 40.06 250m: 3:14.80 40.84 350m: 4:33.79 39.86

100m: 1:14.28 39.45 200m: 2:33.96 39.62 300m: 3:53.93 39.13 400m: 5:11.67 37.88

14. KOKOŠINEK, Taja 05 PK Fuzinar Ravne 5:12.32 444 -B
50m: 34.34 34.34 150m: 1:52.77 40.10 250m: 3:13.01 40.78 350m: 4:34.09 41.10

100m: 1:12.67 38.33 200m: 2:32.23 39.46 300m: 3:52.99 39.98 400m: 5:12.32 38.23

15. ILAR, Lina 04 PK Ljubljana 5:15.12 432 -B
50m: 35.07 35.07 150m: 1:54.01 40.23 250m: 3:15.22 40.59 350m: 4:35.99 40.05

100m: 1:13.78 38.71 200m: 2:34.63 40.62 300m: 3:55.94 40.72 400m: 5:15.12 39.13

16. NAVODNIK, Sara 05 PK Velenje 5:15.86 429 -B
50m: 35.22 35.22 150m: 1:55.10 40.12 250m: 3:16.49 40.88 350m: 4:37.80 40.60

100m: 1:14.98 39.76 200m: 2:35.61 40.51 300m: 3:57.20 40.71 400m: 5:15.86 38.06

17. SIRNIK, Stella 04 PK Kranj 5:17.74 422 -R
50m: 36.66 36.66 150m: 1:56.64 40.24 250m: 3:17.44 40.40 350m: 4:38.27 40.40

100m: 1:16.40 39.74 200m: 2:37.04 40.40 300m: 3:57.87 40.43 400m: 5:17.74 39.47

18. DI LENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj 5:24.05 398 -R
50m: 36.80 36.80 150m: 1:58.71 41.11 250m: 3:21.56 40.99 350m: 4:42.98 39.91

100m: 1:17.60 40.80 200m: 2:40.57 41.86 300m: 4:03.07 41.51 400m: 5:24.05 41.07
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19. KUŠEJ, Špela 04 PK Fuzinar Ravne 5:25.23 393 -
50m: 35.17 35.17 150m: 1:56.66 41.06 250m: 3:21.32 42.36 350m: 4:45.62 41.98

100m: 1:15.60 40.43 200m: 2:38.96 42.30 300m: 4:03.64 42.32 400m: 5:25.23 39.61

20. DOBAJ, Špela 04 PK Velenje 5:25.29 393 -
50m: 35.96 35.96 150m: 1:58.30 42.39 250m: 3:22.13 41.85 350m: 4:46.18 41.38

100m: 1:15.91 39.95 200m: 2:40.28 41.98 300m: 4:04.80 42.67 400m: 5:25.29 39.11

21. KOVAČ, Maša 05 PK Ljubljana 5:26.37 389 -
50m: 36.21 36.21 150m: 1:57.97 41.46 250m: 3:21.88 41.80 350m: 4:46.52 42.18

100m: 1:16.51 40.30 200m: 2:40.08 42.11 300m: 4:04.34 42.46 400m: 5:26.37 39.85

22. FAJFAR, Mara 04 PK Ratitovec Zelezniki 5:29.63 378 -
50m: 36.10 36.10 150m: 1:57.69 41.40 250m: 3:23.90 43.46 350m: 4:49.65 42.44

100m: 1:16.29 40.19 200m: 2:40.44 42.75 300m: 4:07.21 43.31 400m: 5:29.63 39.98

23. PREMERL, Maja 04 PK Ljubljana 5:35.78 357 -
50m: 36.87 36.87 150m: 2:00.45 42.82 250m: 3:25.95 43.13 350m: 4:52.94 43.66

100m: 1:17.63 40.76 200m: 2:42.82 42.37 300m: 4:09.28 43.33 400m: 5:35.78 42.84

24. PERKO, Neja 05 KPD Zvezda Kranj 5:36.13 356 -
50m: 35.91 35.91 150m: 2:00.71 43.29 250m: 3:29.17 43.97 350m: 4:56.93 43.48

100m: 1:17.42 41.51 200m: 2:45.20 44.49 300m: 4:13.45 44.28 400m: 5:36.13 39.20

25. BRENČIČ, Ajda 05 PK Neptun Celje 5:38.14 350 -
50m: 38.45 38.45 150m: 2:03.36 42.17 250m: 3:28.99 43.00 350m: 4:56.74 43.68

100m: 1:21.19 42.74 200m: 2:45.99 42.63 300m: 4:13.06 44.07 400m: 5:38.14 41.40

26. ENIKO, Lada 05 SD Riba Ljubljana 5:42.34 337 -
50m: 38.19 38.19 150m: 2:05.09 44.31 250m: 3:32.37 43.18 350m: 4:59.68 43.33

100m: 1:20.78 42.59 200m: 2:49.19 44.10 300m: 4:16.35 43.98 400m: 5:42.34 42.66

27. ČEHOVIN, Ema 04 PK Ajdovscina 5:48.02 321 -
50m: 35.52 35.52 150m: 1:59.15 43.17 250m: 3:29.26 45.53 350m: 5:02.68 46.59

100m: 1:15.98 40.46 200m: 2:43.73 44.58 300m: 4:16.09 46.83 400m: 5:48.02 45.34

28. RENKO, Valerija 04 PK Koper 5:53.29 307 -
50m: 37.39 37.39 150m: 2:05.59 45.09 250m: 3:35.58 45.70 350m: 5:08.60 46.70

100m: 1:20.50 43.11 200m: 2:49.88 44.29 300m: 4:21.90 46.32 400m: 5:53.29 44.69

29. PUŠKARIČ, Andreja 04 PK Ljubljana 6:17.35 252 -
50m: 41.92 41.92 150m: 2:16.33 48.27 250m: 3:53.98 48.92 350m: 5:31.48 48.37

100m: 1:28.06 46.14 200m: 3:05.06 48.73 300m: 4:43.11 49.13 400m: 6:17.35 45.87

30. VIDENŠEK, Neža 05 PK Neptun Celje 6:26.09 235 -
50m: 41.87 41.87 150m: 2:19.32 48.23 250m: 3:58.52 49.89 350m: 5:37.47 49.15

100m: 1:31.09 49.22 200m: 3:08.63 49.31 300m: 4:48.32 49.80 400m: 6:26.09 48.62

31. FILIPIČ, Lara 05 PK Cerkno 6:47.12 200 -
50m: 41.67 41.67 150m: 2:24.26 52.85 250m: 4:09.47 53.29 350m: 5:56.30 53.67

100m: 1:31.41 49.74 200m: 3:16.18 51.92 300m: 5:02.63 53.16 400m: 6:47.12 50.82
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Moštveno in posamično prvenstvo 
Slovenije za dečke in deklice 2017

Ravne, 21 - 23.7.2017

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Dečki
21.7.2017 Predtekmovanje
Rek. SLO dečki (13-14) 2:27.77 KNEZ, Lovro Maribor 17.12.2016
Točk: FINA 2016

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. ZAVRTANIK, Klemen 03 PK Nova Gorica 2:40.23 498 -A
50m: 36.34 36.34 100m: 1:18.09 41.75 150m: 1:59.92 41.83 200m: 2:40.23 40.31

2. ČELIK, Jaka 03 PK Triglav Kranj 2:42.70 475 -A
50m: 37.36 37.36 100m: 1:20.49 43.13 150m: 2:02.10 41.61 200m: 2:42.70 40.60

3. KLEMENC, Matic 03 PK Ljubljana 2:44.29 462 -A
50m: 37.18 37.18 100m: 1:19.61 42.43 150m: 2:03.06 43.45 200m: 2:44.29 41.23

4. ĆIROVIĆ, Filip 04 PK Ribnica 2:45.37 453 -A
50m: 37.45 37.45 100m: 1:19.28 41.83 150m: 2:02.04 42.76 200m: 2:45.37 43.33

5. DOVČ, Lan 03 PK Olimpija Ljubljana 2:45.70 450 -A
50m: 37.67 37.67 100m: 1:20.61 42.94 150m: 2:02.95 42.34 200m: 2:45.70 42.75

6. PREDALIČ, Luka 04 PK Ljubljana 2:45.92 448 -A
50m: 39.21 39.21 100m: 1:22.34 43.13 150m: 2:04.40 42.06 200m: 2:45.92 41.52

7. BOREC, Jaka 04 PK Branik Maribor 2:46.61 443 -A
50m: 37.79 37.79 100m: 1:21.15 43.36 150m: 2:04.06 42.91 200m: 2:46.61 42.55

8. VODENIK, Jan 03 PK Neptun Celje 2:49.17 423 -A
50m: 38.88 38.88 100m: 1:22.04 43.16 150m: 2:05.79 43.75 200m: 2:49.17 43.38

9. MAGER, Klemen 03 PK Fuzinar Ravne 2:50.14 416 -B
50m: 37.79 37.79 100m: 1:21.65 43.86 150m: 2:06.03 44.38 200m: 2:50.14 44.11

10. KELAIDIS, Luka 03 PK Fuzinar Ravne 2:53.30 393 -B
50m: 38.87 38.87 100m: 1:23.86 44.99 150m: 2:09.63 45.77 200m: 2:53.30 43.67

11. KOROŠ, Anže 03 PK Fuzinar Ravne 2:56.35 373 -B
50m: 39.55 39.55 100m: 1:25.24 45.69 150m: 2:12.05 46.81 200m: 2:56.35 44.30

12. TOPOLNIK, Klemen 04 PK Ribnica 2:59.55 353 -B
50m: 41.08 41.08 100m: 1:27.90 46.82 150m: 2:14.11 46.21 200m: 2:59.55 45.44

13. ŠTERN, Timotej 03 PD Maribor 2:59.93 351 -B
50m: 39.79 39.79 100m: 1:27.03 47.24 150m: 2:14.38 47.35 200m: 2:59.93 45.55

14. KOKOT, Jan 03 PK Fuzinar Ravne 3:01.49 342 -B
50m: 40.13 40.13 100m: 1:25.22 45.09 150m: 2:13.25 48.03 200m: 3:01.49 48.24

15. IVIČIČ, Aleš 04 PK Triglav Kranj 3:02.04 339 -B
50m: 41.92 41.92 100m: 1:29.56 47.64 150m: 2:17.48 47.92 200m: 3:02.04 44.56

16. MIHELIČ, Nejc 03 PK Ribnica 3:02.26 338 -B
50m: 43.45 43.45 100m: 1:29.82 46.37 150m: 2:17.33 47.51 200m: 3:02.26 44.93

17. OCVIRK, Nik 03 DVŠ Posejdon Celje 3:03.31 332 -R
50m: 40.00 40.00 100m: 1:26.21 46.21 150m: 2:14.34 48.13 200m: 3:03.31 48.97

18. LESKOVAR, Matija 03 PK Ilirija Ljubljana 3:04.38 326 -R
50m: 39.97 39.97 100m: 1:26.34 46.37 150m: 2:15.13 48.79 200m: 3:04.38 49.25

19. VRTARIČ, Nik 04 PK Branik Maribor 3:06.25 317 -
50m: 41.57 41.57 100m: 1:29.10 47.53 150m: 2:18.19 49.09 200m: 3:06.25 48.06

20. ŠLIBAR, Luka 03 PK Triglav Kranj 3:06.46 316 -
50m: 39.99 39.99 100m: 1:27.99 48.00 150m: 2:17.71 49.72 200m: 3:06.46 48.75
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Moštveno in posamično prvenstvo 
Slovenije za dečke in deklice 2017

Ravne, 21 - 23.7.2017

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Dečki

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

21. RIŽNAR, Miha 03 PK Branik Maribor 3:06.49 315 -
50m: 42.05 42.05 100m: 1:29.56 47.51 150m: 2:18.57 49.01 200m: 3:06.49 47.92

22. KNEZ, Ožbej 04 PK Fuzinar Ravne 3:07.15 312 -
50m: 42.82 42.82 100m: 1:30.14 47.32 150m: 2:20.15 50.01 200m: 3:07.15 47.00

23. RAĐENOVIĆ, Matej 04 PK Ljubljana 3:07.76 309 -
50m: 43.34 43.34 100m: 1:31.54 48.20 150m: 2:20.08 48.54 200m: 3:07.76 47.68

24. VOVK, Tian 03 SD Riba Ljubljana 3:09.15 302 -
50m: 43.11 43.11 100m: 1:32.43 49.32 150m: 2:21.54 49.11 200m: 3:09.15 47.61

25. ŽAGAR, Luka 03 PK Ribnica 3:09.57 300 -
50m: 43.66 43.66 100m: 1:31.88 48.22 150m: 2:21.03 49.15 200m: 3:09.57 48.54

26. TORKAR RAŽMAN, Tomas 04 PK Koper 3:10.62 295 -
50m: 43.78 43.78 100m: 1:32.70 48.92 150m: 2:22.24 49.54 200m: 3:10.62 48.38

27. TURK, Urban Albin 04 SD Riba Ljubljana 3:10.92 294 -
50m: 42.48 42.48 100m: 1:31.33 48.85 150m: 2:21.22 49.89 200m: 3:10.92 49.70

28. ŠARVARI, Balazs 04 PK Ljubljana 3:12.54 287 -
